

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Оперативная служба																								
117	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Старший технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Технолог				2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика																								
120	Старший механик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Главный механик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по ремонту и обслуживанию АКВ																								
123	Групповой механик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Электромеханик			2	2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Электроник	2		2	2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Аккумуляторщик	2		2	2			2	2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
128	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Мастер по ремонту	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по ремонту и обслуживанию кранов																								
130	Групповой механик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Электромеханик			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Электроник	2		2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электроник	2		2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Мастер по ремонту	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по ремонту и обслуживанию малой колесной техники																								
138	Мастер по ремонту	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
139	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Групповой механик			2	2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Токарь			2	2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Электротехник	3.1		2	2			2	2		2			3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
144	Машинист мочных машин	2			2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (шиномонтаж)	2		2	2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по ремонту и обслуживанию большой колесной техники																							
146	Мастер по ремонту	2		2	2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Групповой механик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Электромеханик	2		2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики производства и оплаты труда																							
151	Бухгалтер-кассир															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153А	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154А (153А)	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155А (153А)	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительная группа																							
156	Инженер по надзору за зданиями и сооружениями				2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Инженер-гидротехник				2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Инженер по строительству				2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
159	Мастер по ремонту и эксплуатации железнодорожных и подкрановых путей	2		2	3.1			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Монтер пути	2		2	3.1			2	2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
161	Начальник				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа водоснабжения, канализации и отопления																								
162	Инженер по тепловым сетям и канализации				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Теплотехник	2			2				2			2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный участок по обслуживанию рефрижераторных контейнеров																								
165	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Механик фреоновых холодильных установок	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба																								
167	Коммерческий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Заместитель коммерческого директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспетчерская группа																								
169	Старший техник				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Техник				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Старший технолог				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Старший технолог				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Сменный диспетчер по обеспечению маневровых работ				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																								
174	Подсобный рабочий	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Уборщик производственных и служебных помещений (сменный)	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
177	Менеджер по организации обработки автотранспорта				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Старший техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Специалист по договорной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2												2		2		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Кладовщик ГСМ	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Начальник административно-хозяйственного отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сменная группа																								
186	Групповой механик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадровой документации																								
189	Старший инспектор по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Главный специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный отдел																								
191	Пресс-секретарь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Архивариус													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Начальник административного отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Делопроезводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Делопроезводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа электросетей и подстанций																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
197	Заместитель главного энергетика																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Мастер по ремонту													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2								2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный)	2								2				2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подбора и развития персонала																							
201	Специалист по подбору, адаптации и обучению персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Младший специалист по подбору, адаптации и обучению персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
203	Специалист по работе с персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспортной безопасности, режима и охраны																							
204	Начальник отдела транспортной безопасности, режима и охраны															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Специалист по обслуживанию инженерно-технических средств охраны													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Техник по обслуживанию инженерно-технических средств охраны			2	2					2								нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Старший дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел судового и складского планирования																							
211	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
214	Специалист по учету и планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Специалист по планированию судовых операций				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Специалист по планированию складских операций				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по сопровождению клиентов																							
217	Специалист по Досмотрам				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Специалист по сопровождению клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Специалист по сопровождению клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по работе с Заказчиками																							
223	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Старший техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Старший техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Руководитель группы по работе с Заказчиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативная группа																							
230	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Старший инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Старший инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Ведущий специалист - руководитель оперативной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тальманская группа																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
239	Руководитель тальманской группы															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Тальман весовой			2										2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Тальман по автотранспорту			2										2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Тальман			2										2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по работе с Подрядчиками																								
243	Ведущий специалист															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Специалист															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Старший техник															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Старший техник															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Техник															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Руководитель группы по работе с Подрядчиками															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сервисный центр																								
249	Руководитель															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Заместитель руководителя															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Главный специалист по контейнерным грузам и работе с таможенными органами															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																								
252	Начальник отдела продаж															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Менеджер по продажам															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Менеджер по проектам															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдела маркетинга																								
255	Начальник отдела маркетинга															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складской комплекс																								
256	Начальник складского комплекса по работе с грузом			2										2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Сменный заместитель начальника			2					2					2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Специалист															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Техник				2				2					2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2		2	3.1	2		2	2					3.1	2	3.1			Да	нет	нет	нет	нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
261	Грузчик	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел железнодорожной логистики																								
262	Начальник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Заместитель начальника															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																								
264	Инженер по надзору за перегрузочной техникой				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Начальник				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Специалист по охране труда				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Специалист по экологической безопасности				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Ведущий специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа водителей																								
270	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Водитель транспортно-уборочной машины	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																								
281	Главный инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа электросетей и подстанций																								
282	Главный энергетик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 9 из 10

Начальник отдела охраны труда, промышленно-
ленной безопасности и охраны окружаю-

щей среды
(должность)

(подпись)

Назарько Д.А.
(ФИО)

(дата)

25.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Ким В.В.

(ФИО)

(дата)

Главный Деспетчер

(должность)

(подпись)

Чистяков С.В.

(ФИО)

(дата)

Председатель профкома ООО "ВСК" РПД

(должность)

(подпись)

Барковский К.Н.

(ФИО)

(дата)

Белоусова Г.В.

(должность)

(подпись)

Председатель профкома ООО "ВСК" ПРВТ

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5412

(№ в реестре экспертов)

Иванов Руслан Евгеньевич

(ФИО)

(дата)

11 АВГ 2022